CỤC THUẾ TỈNH THANH HOÁ

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

 THỊ XÃ BỈM SƠN – HÀ TRUNG

Số:              /CCT-NVT
V/v thực hiện chuẩn hóa dữ liệu

mã số thuế cá nhân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Bỉm Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

2612/CT-TTHT ngày 02/4/2024 về việc tuyên truyền hỗ trợ về rà soát, chuẩn

hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân.

 Chi cục Thuế khu vực thị xã Bỉm Sơn – Hà Trung kính đề nghị UBND

các xã, phường, thị trấn phối hợp thực hiện tuyên truyền đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn thị xã, huyện nội dung “thư ngỏ về việc thực hiện chuẩn hóa

dữ liệu mã số thuế cá nhân” (gửi kèm theo công văn này)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (để p/h);

- Lãnh đạo CCT (để b/c);

- Lưu: VT, NVT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn Cường

		hatuan.tho@gdt.gov.vn
	2024-04-03T15:46:26+0700

		2024-04-03T16:17:28+0700

		2024-04-03T16:51:25+0700

		2024-04-03T16:51:58+0700

		cctbson1.tho@gdt.gov.vn
	2024-04-03T16:53:07+0700